
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΡΙΤΟ    Αρ. Φύλλου 1511
27 Δεκεμβρίου 2013

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ
Υπουργείο Οικονομικών ..................................................................................... 1
 » Παιδείας και Θρησκευμάτων ...................................... 2
 » Περιβάλλοντος, Ενέργειας 
  και Κλιματικής Αλλαγής ................................................. 3
Οργανισμοί − Λοιποί Φορείς  ................................................................... 4 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
(1)

Αριθμ. Δ2Γ 1193806 ΕΞ2013
  Τοποθέτηση Προϊσταμένου οργανικής μονάδας επιπέ−

δου Τμήματος.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΣΟΔΩΝ 
ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 55, παρ. 21 του Ν. 4002/2011 

(Α΄ 180), όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει με τις διατά−
ξεις του άρθρου πρώτου, (άρθρο 14, περίπτωση 2α) του 
Ν. 4093/2012 (Α΄ 222) και τις διατάξεις του άρθρου 68 
(άρθρο 4, παρ. 2.γ και παρ. 2) του Ν. 4170/2013 (Α΄ 163).

2. Τις διατάξεις του άρθρου 84 του Ν. 3528/2007, όπως 
αντικαταστάθηκε και ισχύει με τις διατάξεις του άρθρων 
10 και 28, παρ. 7 του Ν. 4024/2011 (Φ.Ε.Κ. 226/Α΄/27−10−2011).

3. Τις διατάξεις του Π.Δ. 284/1988 (Φ.Ε.Κ. 182/Α΄/14−6−
1988), «Οργανισμός του ΥΠ.ΟΙΚ, όπως τροποποιήθηκε 
και ισχύει.

4. Τις διατάξεις του Π.Δ. 117/2006 (Φ.Ε.Κ. 117/Α΄), «Αναδι−
οργάνωση των περιφερειακών Τελωνειακών Υπηρεσιών, 
τροποποίηση του Π.Δ. 551/1988 (Α΄259) και άλλες οργα−
νωτικές διατάξεις», όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει.

5. Τις διατάξεις της αριθμ. πρωτ. Δ6Β 1107004 ΕΞ2013/
3−7−2013 (Φ.Ε.Κ. 1690/Β΄/10−7−2013), περί Αναδιάρθρωσης 
Τελωνειακών Αρχών των Νομών Αττικής, Θεσσαλονίκης 
και Αχαΐας.

6. Την αριθμ. πρωτ. Δ6Α 1015213 ΕΞ 2013 (Φ.Ε.Κ. 130/
Β΄/28−1−2013) απόφαση του Υπουργού Οικονομικών και 
του Υφυπουργού Οικονομικών, περί μεταβίβασης αρμο−
διοτήτων στον Γενικό Γραμματέα της Γενικής Γραμμα−
τείας Δημοσίων Εσόδων του ΥΠ.ΟΙΚ.

7. Τα στοιχεία του προσωπικού μητρώου της τελω−
νειακού υπαλλήλου, αποφασίζουμε:

Α. Τοποθετούμε την τελωνειακό υπάλληλο Πανοπού−
λου Βασιλική του Ιωάννη ΠΕ/Δ, ως Προϊσταμένη στο 
Τμήμα Διοικητικής Υποστήριξης, Εκ των Υστέρων Ελέγ−
χων, Παραποιημένων και Δίωξης του Τελωνείου Αθηνών, 
όπου και υπηρετεί.

Β. Η απόφασή μας αυτή, να κοινοποιηθεί ενυπόγραφα 
στην παραπάνω Προϊσταμένη Τμήματος και να γίνει 
άμεσα εκτελεστή, με την υποχρέωση της να υποβάλει 
στην Υπηρεσία μας, σχετικό πρωτόκολλο ανάληψης 
καθηκόντων.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 17 Δεκεμβρίου 2013 

Ο Γενικός Γραμματέας Δημοσίων Εσόδων
ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ

F

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

(2)
Με την αριθμ. 196307/Δ2/20−12−2013 απόφαση του 

Υφυπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων, η οποία εκ−
δόθηκε σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 4 παρ. 2, 
του Ν. 3687/2008 (Φ.Ε.Κ. 159 τ.Α΄/1−8−2008), τις διατάξεις 
του Ν. 3847/2010 (Φ.Ε.Κ. 67 τ.Α΄/11−5−2010), του άρθρου 
5 του Ν. 3863/2010 (Φ.Ε.Κ. 115 τ.Α΄/15−7−2010 και του 
Ν. 3865/2010 (Φ.Ε.Κ. 120 τ.Α΄/21−7−2010), του Ν. 4002/2011 
(Φ.Ε.Κ. 180 τ.Α΄/22−8−2011), του Ν. 4024/2011 (Φ.Ε.Κ. 226 τ.Α΄/
27−10−2011) σχετικά με τη μεταρρύθμιση Συνταξιοδοτικού 
Συστήματος του Δημοσίου και συναφείς διατάξεις, τις 
διατάξεις του Ν. 4151/2013 (Φ.Ε.Κ. 103 τ.Α΄/29−4−2013) με 
θέμα: «Ρυθμίσεις για την τροποποίηση και τη βελτίω−
ση συνταξιοδοτικών, δημοσιονομικών, διοικητικών και 
λοιπών διατάξεων του Υπουργείου Οικονομικών», του 
άρθρου 156 παρ. 2 του Ν. 3528/2007 (Φ.Ε.Κ. 26 τ.Α΄) και 
την αριθμ. 37/29−11−2013 (Θέμα 3ο) πράξη του Κ.Υ.Σ.Δ.Ε., 
γίνονται αποδεκτές οι αιτήσεις παραίτησης από την 
υπηρεσία στη διάρκεια του διδακτικού έτους, για σο−
βαρούς οικογενειακούς λόγους ή σοβαρούς λόγους 
υγείας, των παρακάτω εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης, ως ακολούθως: 

1) ΑΛΙΦΙΕΡΑΚΗ ΠΟΛΥΜΝΙΑ του Ρούσσου, κλάδου 
ΠΕ04.02 (Χημικών), με Α.Μ.138451, βαθμού Β΄, του Εσπε−

11031



11032 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΡΙΤΟ) 

ρινού Γ/σίου Ηρακλείου Κρήτης, της Δ/νσης Δ.Ε. Ηρα−
κλείου, για σοβαρούς λόγους υγείας και οικογενειακούς 
λόγους.

(Αριθμ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου 
Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 72−1284011/12−12−2013).

2) ΑΛΜΠΑΝΟΥΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ του Ιωάννη, κλάδου ΠΕ02 
(Φιλολόγων), με Α.Μ.145985, βαθμού Β΄, του 49ου ΓΕΛ 
Αθηνών, της Δ/νσης Δ.Ε. Α΄ Αθήνας, για σοβαρούς οι−
κογενειακούς λόγους. 

(Αριθμ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου 
Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 6593352659/12−12−2013).

3) ΑΛΜΠΑΝΟΥΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ του Ιωάννη, κλάδου ΠΕ02 
(Φιλολόγων), με Α.Μ.136229, βαθμού Β΄, του 3ου ΓΕΛ Αμπε−
λοκήπων, της Δ/νσης Δ.Ε. Δυτικής Θεσ/νίκης, για σοβα−
ρούς οικογενειακούς λόγους.

(Αριθμ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου 
Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 4444210316/12−12−2013).

4) ΑΝΑΝΙΑΔΟΥ − ΝΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ του Θεοδώρου, 
κλάδου ΠΕ02 (Φιλολόγων), με Α.Μ.900883, βαθμού Β΄, του 
9ου ΓΕΛ Λάρισας, της Δ/νσης Δ.Ε. Λάρισας, για σοβαρούς 
λόγους υγείας.

(Αριθμ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου 
Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 5555957519/12−12−2013).

5) ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ του Δημητρίου, 
κλάδου ΠΕ12.01 (Πολιτικών Μηχανικών), με Α.Μ.199187, 
βαθμού Ε΄, της ΕΠΑΣ Ν. Ιωνίας Βόλου, της Δ/νσης Δ.Ε. 
Μαγνησίας, για σοβαρούς οικογενειακούς λόγους.

(Αριθμ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου 
Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 3078595435/12−12−2013).

6) ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του Γεωργίου, κλάδου 
ΠΕ05 (Γαλλικής Γλώσσας), με Α.Μ.168256, βαθμού Γ΄, του 
3ου Γ/σίου Αμπελοκήπων, της Δ/νσης Δ.Ε. Δυτικής Θεσ/
νίκης, για σοβαρούς οικογενειακούς λόγους.

(Αριθμ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου 
Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 9354115105/12−12−2013).

7) ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΗ του Σωτηρίου, κλάδου 
ΠΕ02 (Φιλολόγων), με Α.Μ.162146, βαθμού Β΄, του 8ου ΓΕΛ 
Τρικάλων, της Δ/νσης Δ.Ε. Τρικάλων, για σοβαρούς λό−
γους υγείας.

(Αριθμ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου 
Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 9106362217/12−12−2013).

8) ΒΑΓΕΝΑΣ ΠΑΝΟΣ του Δημητρίου, κλάδου ΠΕ03 
(Μαθηματικών), με Α.Μ.164319, βαθμού Β΄, του 2ου ΓΕΛ 
Λευκάδας, της Δ/νσης Δ.Ε Λευκάδας, για σοβαρούς λό−
γους υγείας και οικογενειακούς λόγους.

(Αριθμ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου 
Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 7112564517/12−12−2013).

9) ΒΑΛΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Ευστρατίου, κλάδου ΠΕ04.01 
(Φυσικών), με Α.Μ.141246, βαθμού Β΄, με οργανική θέση 
στο 5ο Γ/σίο Καβάλας και υπηρετεί ως Διευθυντής στο 
Γ/σιο Ν. Περάμου, της Δ/νσης Δ.Ε. Καβάλας, για σοβα−
ρούς λόγους υγείας.

(Αριθμ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου 
Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 1041215739/12−12−2013).

10) ΒΑΣΙΛΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ του Ευαγγέλου, κλάδου 
ΠΕ04.05 (Γεωλόγων), με Α.Μ.160370, βαθμού Β΄, του 1ου 
Γ/σίου Καρδίτσας, της Δ/νσης Δ.Ε. Καρδίτσας, για σο−
βαρούς λόγους υγείας.

(Αριθμ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου 
Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 6247793132/12−12−2013).

11) ΒΙΛΑΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του Στυλιανού, κλάδου 
ΠΕ14.06 (Νοσηλευτικής), με Α.Μ.171956, βαθμού Β΄, του 
2ου ΕΠΑΛ Ηρακλείου, της Δ/νσης Δ.Ε. Ηρακλείου, για 

σοβαρούς οικογενειακούς λόγους και βρίσκεται σε κα−
θεστώς διαθεσιμότητας από 22−7−2013, λόγω κατάργη−
σης ειδικότητας {άρθρο 82 του Ν. 4172/2013 Φ.Ε.Κ. 167 
τ.Α΄/23−7−2013}.

(Αριθμ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου 
Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 3086104104/16−12−2013).

12) ΒΛΑΤΣΑ ΘΕΟΔΩΡΑ του Αθανασίου, κλάδου ΠΕ09 
(Οικονομολόγων), με Α.Μ.152600, βαθμού Β΄, του 2ου ΓΕΛ 
Πυλαίας, της Δ/νσης Δ.Ε. Ανατολ. Θεσ/νίκης, για σοβα−
ρούς λόγους υγείας και οικογενειακούς λόγους.

(Αριθμ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου 
Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 3668641201/12−12−2013).

13) ΓΕΡΑΜΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του Νικολάου, κλάδου ΠΕ02 
(Φιλολόγων), με Α.Μ.152206, βαθμού Β΄, του 3ου Γ/σίου 
Περιστερίου, της Δ/νσης Δ.Ε. Γ΄ Αθήνας, για σοβαρούς 
οικογενειακούς λόγους.

(Αριθμ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου 
Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 9110510897/12−12−2013).

14) ΓΕΡΟΝΑΤΣΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ του Βασιλείου, κλάδου 
ΠΕ18.07 (Ιατρικών Εργαστηρίων), με Α.Μ.158342, βαθ−
μού Β΄, του 7ου ΕΠΑΛ Λάρισας, της Δ/νσης Δ.Ε. Λάρισας, 
για σοβαρούς οικογενειακούς λόγους και βρίσκεται σε 
καθεστώς διαθεσιμότητας από 22−7−2013, λόγω κατάρ−
γησης ειδικότητας {άρθρο 82 του Ν. 4172/2013 Φ.Ε.Κ. 
167 τ.Α΄/23−7−2013}.

(Αριθμ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου 
Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 4145305512/13−12−2013).

15) ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ του Γεωργίου, κλάδου ΠΕ11 
(Φυσικής Αγωγής), με Α.Μ.160898, βαθμού Β΄, του 3ου 
ΓΕΛ Νίκαιας, της Δ/νσης Δ.Ε. Πειραιά, για σοβαρούς 
οικογενειακούς λόγους.

(Αριθμ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου 
Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 1578105324/17−12−2013).

16) ΓΙΩΤΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του Ευαγγέλου, κλάδου 
ΠΕ03 (Μαθηματικών), με Α.Μ.137690, βαθμού Β΄, με ορ−
γανική θέση στο 6ο ΓΕΛ Περιστερίου και υπηρετεί ως 
Διευθυντής στο 1ο Γ/σιο Περιστερίου, της Δ/νσης Δ.Ε. Γ΄ 
Αθήνας, για σοβαρούς οικογενειακούς λόγους.

(Αριθμ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου 
Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 10−1287811/12−12−2013).

17) ΓΚΑΤΖΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ του Βασιλείου, κλάδου 
ΠΕ04.01 (Φυσικών), με Α.Μ.138207, βαθμού Β΄, του 8ου Γ/
σίου Λάρισας, της Δ/νσης Δ.Ε. Λάρισας, για σοβαρούς 
οικογενειακούς λόγους.

(Αριθμ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου 
Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 3991107611/12−12−2013).

18) ΓΚΙΒΑΛΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ του Σπυρίδωνα, κλάδου 
ΠΕ03 (Μαθηματικών), με Α.Μ.905588, βαθμού Β΄, με ορ−
γανική θέση στο Γ/σιο Γαστούνης και υπηρετεί ως Δι−
ευθυντής στο Μουσικό Γυμνάσιο Βαρθολομιού, της Δ/
νσης Δ.Ε. Ηλείας, για σοβαρούς οικογενειακούς λόγους 
και λόγους υγείας.

(Αριθμ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου 
Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 1131348292/13−12−2013).

19) ΓΚΟΥΒΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του Βασιλείου, κλάδου 
ΠΕ18.01 (Γραφικών Τεχνών), με Α.Μ.158313, βαθμού Β΄, του 
1ου ΕΠΑΛ Νεάπολης, της Δ/νσης Δ.Ε. Δυτικής Θεσσαλονί−
κης, για σοβαρούς οικογενειακούς λόγους και βρίσκεται 
σε καθεστώς διαθεσιμότητας από 22−7−2013, λόγω κα−
τάργησης ειδικότητας {άρθρο 82 του Ν. 4172/2013 Φ.Ε.Κ. 
167 τ.Α΄/23−7−2013}.

(Αριθμ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου 
Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 6594721251/13−12−2013).



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΡΙΤΟ) 11033

20) ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΑΣ του Κωνσταντίνου, κλάδου ΠΕ01 
(Θεολόγων), με Α.Μ.155541, βαθμού Β΄, του 1ου ΓΕΛ Άρτας, 
της Δ/νσης Δ.Ε. Άρτας, για σοβαρούς λόγους υγείας.

(Αριθμ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου 
Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 1101560796/12−12−2013).

21) ΕΞΑΡΧΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του Αλεξάνδρου, κλάδου ΠΕ02 
(Φιλολόγων), με Α.Μ.159157, βαθμού Β΄, του 1ου Γ/σίου 
Τυρνάβου, της Δ/νσης Δ.Ε. Λάρισας, για σοβαρούς λό−
γους υγείας.

(Αριθμ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου 
Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 8796697177/12−12−2013).

22) ΕΥΘΥΜΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ του Γεωργίου, κλάδου ΠΕ03 
(Μαθηματικών), με Α.Μ.137620, βαθμού Β΄, του 1ου Εσπε−
ρινού ΓΕΛ Αθήνας, της Δ/νσης Δ.Ε. Α΄ Αθήνας, για σο−
βαρούς λόγους υγείας.

(Αριθμ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου 
Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 1167512747/12−12−2013).

23) ΗΛΙΑΔΟΥ − ΖΗΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ του Ηλεία, κλά−
δου ΠΕ05 (Γαλλικής Γλώσσας), με Α.Μ.151349, βαθμού Β΄, 
με οργανική θέση στο 41ο Γ/σιο Αθηνών και υπηρετεί 
ως Διευθύντρια στο 48ο Γ/σιο Αθηνών, της Δ/νσης Δ.Ε. 
Α΄ Αθήνας, για σοβαρούς λόγους υγείας.

(Αριθμ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου 
Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 4192039282/12−12−2013).

24) ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΗΛΙΑΣ του Σταύρου, κλάδου ΔΕ01.02 
(Μηχανοτεχνιτών), με Α.Μ.161967, βαθμού Γ΄, του 1ου ΕΠΑΛ 
Πατρών, της Δ/νσης Δ.Ε. Αχαΐας, για σοβαρούς οικογε−
νειακούς λόγους και βρίσκεται σε καθεστώς διαθεσι−
μότητας από 22−7−2013, λόγω κατάργησης ειδικότητας 
{άρθρο 82 του Ν. 4172/2013 Φ.Ε.Κ. 167 τ.Α΄/23−7−2013}.

(Αριθμ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου 
Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 8930994335/13−12−2013).

25) ΚΑΚΟΥΔΑΚΗ − ΦΡΑΤΖΕΣΚΟΥ ΕΛΕΝΗ του Κλει−
τομάχου, κλάδου ΠΕ04.04 (Βιολόγων), με Α.Μ.143394, 
βαθμού Β΄, του 2ου Γ/σίου Παλλήνης, της Δ/νσης Δ.Ε. 
Ανατολ. Αττικής, για σοβαρούς λόγους υγείας.

(Αριθμ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου 
Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 1256178185/12−12−2013).

26) ΚΑΛΦΙΔΟΥ − ΠΕΤΙΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ του Ηλία, κλάδου 
ΠΕ11 (Φυσικής Αγωγής), με Α.Μ.147849, βαθμού Β΄, του 2ου 
Γ/σίου Άνω Λιοσίων, της Δ/νσης Δ.Ε. Δυτικής Αττικής, 
για σοβαρούς λόγους υγείας και οικογενειακούς λόγους. 

(Αριθμ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου 
Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 7463823310/13−12−2013).

27) ΚΑΡΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Χρήστου, κλάδου ΠΕ14.02 
(Οδοντιάτρων), με Α.Μ.154979, βαθμού Β΄, του 1ου ΕΠΑΛ 
Ηλιούπολης, της Δ/νσης Δ.Ε. Α΄ Αθήνας, για σοβαρούς 
οικογενειακούς λόγους και βρίσκεται σε καθεστώς δια−
θεσιμότητας από 22−7−2013, λόγω κατάργησης ειδικότη−
τας {άρθρο 82 του Ν. 4172/2013 Φ.Ε.Κ. 167 τ.Α΄/23−7−2013}. 

(Αριθμ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου 
Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 2728316710/13−12−2013).

28) ΚΑΡΥΔΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ του Γεωργίου, κλάδου 
ΠΕ02 (Φιλολόγων), με Α.Μ.121637, βαθμού Β΄, του Γ/σίου 
Νέου Πετριτσίου Σερρών, της Δ/νσης Δ.Ε. Σερρών, για 
σοβαρούς λόγους υγείας. 

(Αριθμ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου 
Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 1278601179/5−11−2013).

29) ΚΑΣΚΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Κωνσταντίνου, κλάδου 
ΠΕ02 (Φιλολόγων), με Α.Μ.136882, βαθμού Β΄, του ΓΕΛ 
Καναλακίου, της Δ/νσης Δ.Ε. Πρέβεζας, για σοβαρούς 
λόγους υγείας.

(Αριθμ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου 
Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 1138134621/12−12−2013).

30) ΚΛΕΙΤΣΙΩΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ του Γεωργίου, κλά−
δου ΠΕ10 (Κοινωνιολόγων), με Α.Μ.177039, βαθμού Β΄, του 
3ου Εσπερινού ΓΕΛ Αθηνών, της Δ/νσης Δ.Ε. Α΄ Αθήνας, 
για σοβαρούς λόγους υγείας και οικογενειακούς λόγους. 

(Αριθμ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου 
Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 8410912418/12−12−2013).

31) ΚΟΛΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Σεραφείμ, κλάδου ΠΕ03 
(Μαθηματικών), με Α.Μ.146631, βαθμού Β΄, του 4ου ΓΕΛ 
Ηλιούπολης, της Δ/νσης Δ.Ε. Α΄ Αθήνας, για σοβαρούς 
λόγους υγείας.

(Αριθμ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου 
Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 1270304247/12−12−2013).

32) ΚΟΝΤΟΠΑΝΟΥ ΑΚΡΙΒΩ του Νικολάου, κλάδου ΠΕ02 
(Φιλολόγων), με Α.Μ.136885, βαθμού Β΄, του 8ου Γ/σίου 
Λαμίας, της Δ/νσης Δ.Ε. Φθιώτιδας, για σοβαρούς λό−
γους υγείας.

(Αριθμ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου 
Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 8911310597/12−12−2013).

33) ΚΟΥΡΤΗΣ ΘΩΜΑΣ του Σωτηρίου, κλάδο ΠΕ11 (Φυσι−
κής Αγωγής), με Α.Μ.127397, βαθμού Β΄, του 1ου Γ/σίου Αγ. 
Παρασκευής, της Δ/νσης Δ.Ε. Β΄ Αθήνας, για σοβαρούς 
λόγους υγείας.

(Αριθμ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου 
Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 4488951127/12−12−2013).

34) ΚΟΥΤΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του Κωνσταντίνου, κλάδου 
ΠΕ03 (Μαθηματικών), με Α.Μ.900300, βαθμού Β΄, ο οποί−
ος κατέχει οργανική θέση και υπηρετεί ως Διευθυντής 
στο Εσπερινό ΓΕΛ Βέροιας, της Δ/νσης Δ.Ε. Ημαθίας, 
για σοβαρούς λόγους υγείας.

(Αριθμ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου 
Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 6897118953/12−12−2013).

35) ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ του Δημητρίου, 
κλάδου ΠΕ03 (Μαθηματικών), με Α.Μ.153066, βαθμού Β΄, 
του 3ου ΓΕΛ Πετρούπολης, της Δ/νσης Δ.Ε. Γ΄ Αθήνας, 
για σοβαρούς λόγους υγείας.

(Αριθμ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου 
Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 8947701358/12−12−2013).

36) ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ του Χρήστου, κλάδου 
ΠΕ02 (Φιλολόγων), με Α.Μ.137018, βαθμού Β΄, του 6ου Γ/
σίου Βόλου, της Δ/νσης Δ.Ε. Μαγνησίας, για σοβαρούς 
λόγους υγείας.

(Αριθμ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου 
Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 3897641178/12−12−2013).

37) ΛΑΖΑΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του Ανδρέα, κλάδου ΠΕ12.04 
(Μηχανολόγων − Μηχανικών), με Α.Μ.186994, βαθμού Δ΄, 
του 9ου ΕΠΑΛ Πατρών, της Δ/νσης Δ.Ε. Αχαΐας, για σο−
βαρούς οικογενειακούς λόγους.

(Αριθμ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου 
Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 4351213432/12−12−2013).

38) ΛΑΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Αντωνίου, κλάδου ΠΕ17.04 
(Ηλεκτρονικών ΑΣΕΤΕΜ), με Α.Μ.188475, βαθμού Β΄, του 
3ου ΕΠΑΛ Ηρακλείου, της Δ/νσης Δ.Ε. Ηρακλείου Κρήτης, 
για σοβαρούς λόγους υγείας.

(Αριθμ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου 
Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 1101069351/12−12−2013).

39) ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Κωνσταντίνου, 
κλάδου ΠΕ03 (Μαθηματικών), με Α.Μ.903066, βαθμού Β΄, 
του 8ου Γ/σίου Θεσ/νίκης, της Δ/νσης Δ.Ε. Ανατολικής 
Θεσ/νίκης, για σοβαρούς λόγους υγείας και οικογενει−
ακούς λόγους.

(Αριθμ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου 
Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 1061766881/12−12−2013).



11034 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΡΙΤΟ) 

40) ΛΕΒΕΝΤΗ ΣΥΡΜΩ του Στέργιου, κλάδου ΠΕ02 
(Φιλολόγων), με Α.Μ.152883, βαθμού Β΄, του 1ου Γ/σίου 
Τυρνάβου, της Δ/νσης Δ.Ε. Λάρισας, για σοβαρούς οι−
κογενειακούς λόγους.

(Αριθμ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου 
Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 9189119131/12−12−2013).

41) ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Εμμανουήλ, κλάδου 
ΤΕ01.03 (Μηχανικών Αυτ/των), με Α.Μ.904878, βαθμού Β΄, 
του 1ου Εσπερινού ΕΠΑΛ Αιγάλεω, της Δ/νσης Δ.Ε. Γ΄ 
Αθήνας, για σοβαρούς οικογενειακούς λόγους.

(Αριθμ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου 
Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 2788492901/12−12−2013).

42) ΜΑΡΚΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του Γεωργίου, κλάδου 
ΠΕ04.01 (Φυσικών), με Α.Μ.148650, βαθμού Β΄, του 1ου 
ΓΕΛ Κουφαλίων, της Δ/νσης Δ.Ε. Δυτικής Θεσ/νίκης, για 
σοβαρούς λόγους υγείας.

(Αριθμ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου 
Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 2168111268/12−12−2013).

43) ΜΙΣΔΑΝΙΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του Γρηγορίου, κλάδου 
ΠΕ11 (Φυσικής Αγωγής), με Α.Μ.143637, βαθμού Β΄, του 
2ου Γ/σίου Καλαμπάκας, της Δ/νσης Δ.Ε. Τρικάλων, για 
σοβαρούς οικογενειακούς λόγους.

(Αριθμ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου 
Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 1118428851/12−12−2013).

44) ΜΟΥΚΟΥ ΕΛΕΝΗ του Αναστασίου, κλάδου ΠΕ18.02 
(Διοίκησης Επιχειρήσεων), με Α.Μ.152713, βαθμού Β΄, του 
1ου ΕΠΑΛ Ηλιούπολης, της Δ/νσης Δ.Ε. Α΄ Αθήνας, για 
σοβαρούς οικογενειακούς λόγους.

(Αριθμ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου 
Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 6310290587/12−12−2013).

45) ΜΟΥΣΤΕΡΑΚΗ ΣΟΦΙΑ του Στεφάνου, κλάδου 
ΠΕ04.05 (Γεωλόγων), με Α.Μ.148805, βαθμού Β΄, με οργα−
νική θέση στο 5ο Γ/σιο Ηρακλείου Κρήτης και υπηρετεί 
ως Διευθύντρια στο Γ/σιο Κρουσώνα Ηρακλείου, της 
Δ/νσης Δ.Ε. Ηρακλείου Κρήτης, για σοβαρούς λόγους 
υγείας και οικογενειακούς λόγους.

(Αριθμ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου 
Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 1311176441/12−12−2013).

46) ΜΠΑΚΑ − ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ του Αγη−
σιλάου, κλάδου ΠΕ06 (Αγγλικής Γλώσσας), με Α.Μ.181133, 
βαθμού Δ΄, του 7ου ΓΕΛ Καλλιθέας, της Δ/νσης Δ.Ε. Δ΄ 
Αθήνας, για σοβαρούς λόγους υγείας και οικογενεια−
κούς λόγους.

(Αριθμ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου 
Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 6095706440/12−12−2013).

47) ΜΠΑΛΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ του Κωνσταντίνου, κλάδου 
ΠΕ18.10 (Νοσηλευτικής), με Α.Μ.196618, βαθμού Β΄, του 3ου 
ΕΠΑΛ Πατρών, της Δ/νσης Δ.Ε. Αχαΐας, για σοβαρούς 
οικογενειακούς λόγους και βρίσκεται σε καθεστώς δια−
θεσιμότητας από 22−7−2013, λόγω κατάργησης ειδικότη−
τας {άρθρο 82 του Ν. 4172/2013 Φ.Ε.Κ. 167 τ.Α΄/23−7−2013} 
για σοβαρούς οικογενειακούς λόγους.

(Αριθμ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου 
Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 1511961901/13−12−2013).

48) ΜΠΑΡΚΑ ΒΑΪΑ του Ζήκου, κλάδου ΠΕ02 (Φιλολό−
γων), με Α.Μ.156133, βαθμού Β΄, του 1ου ΕΠΑΛ Ιωαννίνων, 
της Δ/νσης Δ.Ε. Ιωαννίνων, για σοβαρούς οικογενειακούς 
λόγους.

(Αριθμ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου 
Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 5342109129/12−12−2013).

49) ΜΠΟΤΖΩΡΗ ΕΛΕΝΗ του Αποστόλου, κλάδου 
ΠΕ04.04 (Βιολόγων), με Α.Μ.149975, βαθμού Β΄, του 14ου 

ΓΕΛ Θεσ/νίκης, της Δ/νσης Δ.Ε. Ανατολικής Θεσ/νίκης, 
για σοβαρούς οικογενειακούς λόγους.

(Αριθμ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου 
Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 1086145991/12−12−2013).

50) ΝΤΑΦΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ του Βησσαρίωνα, κλά−
δου ΠΕ02 (Φιλολόγων), με Α.Μ.164128, βαθμού Β΄, του 
Μουσικού Σχολείου Λάρισας, της Δ/νσης Δ.Ε. Λάρισας, 
για σοβαρούς λόγους υγείας.

(Αριθμ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου 
Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 1461010310/12−12−2013).

51) ΠΑΓΙΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Αργυρίου, κλάδου ΠΕ03 
(Μαθηματικών), με Α.Μ.175934, βαθμού Δ΄, του 1ου Γ/σίου 
Κατερίνης, της Δ/νσης Δ.Ε. Πιερίας, για σοβαρούς οι−
κογενειακούς λόγους.

(Αριθμ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου 
Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 6164078727/12−12−2013).

52) ΠΑΪΔΟΥΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ − ΕΛΕΝΗ του Ευαγγέλου, 
κλάδου ΠΕ06 (Αγγλικής Γλώσσας ), με Α.Μ.164711, βαθ−
μού Β΄, του Μουσικού Γυμνασίου Καλαμάτας, της Δ/νσης 
Δ.Ε. Μεσσηνίας, για σοβαρούς λόγους υγείας.

(Αριθμ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου 
Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 1092010074/12−12−2013).

53) ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΜΑΡΙΑ του Ιωάννη, κλάδου ΠΕ10 
(Κοινωνιολόγων), με Α.Μ.151695, βαθμού Β΄, του ΓΕΛ Ξυ−
λοκάστρου, της Δ/νσης Δ.Ε. Κορινθίας, για σοβαρούς 
λόγους υγείας.

(Αριθμ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου 
Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 2013752325/12−12−2013).

54) ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΚΟΡΙΝΑ του Σωτηρίου, κλάδου 
ΠΕ18.10 (Νοσηλευτικής), με Α.Μ.174735, βαθμού Β΄, του 
2ου ΕΠΑΛ Κομοτηνής, της Δ/νσης Δ.Ε. Ροδόπης, για σο−
βαρούς οικογενειακούς λόγους και βρίσκεται σε καθε−
στώς διαθεσιμότητας από 22−7−2013, λόγω κατάργη−
σης ειδικότητας {άρθρο 82 του Ν. 4172/2013 Φ.Ε.Κ. 167 
τ.Α΄/23−7−2013}.

(Αριθμ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου 
Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 1207119221/18−12−2013). 

55) ΠΑΝΤΕΛΕΙΟΣ ΠΑΝΑΓΗΣ του Σταύρου, κλάδου 
ΔΕ01.01 (Ηλεκτροτεχνιτών) με προσωρινή προσωπο−
παγή θέση στον κλάδο ΤΕ01.06 (Ηλεκτρολόγων), με 
Α.Μ.158780, βαθμού Β΄, του 1ου ΕΠΑΛ Αιγάλεω, της Δ/
νσης Δ.Ε. Γ΄ Αθήνας, για σοβαρούς οικογενειακούς λό−
γους και βρίσκεται σε καθεστώς διαθεσιμότητας από 
22−7−2013, λόγω κατάργησης ειδικότητας {άρθρο 82 του 
Ν. 4172/2013 Φ.Ε.Κ. 167 τ.Α΄/23−7−2013}.

(Αριθμ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου 
Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 6685120821/13−12−2013).

56) ΠΑΝΤΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του Αποστόλου, κλάδου 
ΠΕ18.10 ( Νοσηλευτικής), με Α.Μ.187495, βαθμού Β΄, του 
2ου ΕΠΑΛ Σταυρούπολης, της Δ/νσης Δ.Ε. Δυτικής Θεσ/
νίκης, για σοβαρούς οικογενειακούς λόγους και βρίσκε−
ται σε καθεστώς διαθεσιμότητας από 22−7−2013, λόγω 
κατάργησης ειδικότητας {άρθρο 82 του Ν. 4172/2013 
Φ.Ε.Κ. 167 τ.Α΄/23−7−2013}.

(Αριθμ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου 
Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 1079312012/13−12−2013). 

57) ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του Χρήστου, κλάδου 
ΔΕ01.11 (Ψυκτικών), με Α.Μ.163680, βαθμού Γ΄, της 1ης 
ΕΠΑΣ Ρόδου, της Δ/νσης Δ.Ε. Δωδεκανήσου, για σο−
βαρούς οικογενειακούς λόγους και βρίσκεται σε καθε−
στώς διαθεσιμότητας από 22−7−2013, λόγω κατάργησης 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΡΙΤΟ) 11035

ειδικότητας {άρθρο 82 του Ν. 4172/2013 Φ.Ε.Κ. 167 τ.Α΄/
23−7−2013}.

(Αριθμ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου 
Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 119114−128/18−12−2013). 

58) ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΜΑΡΙΑ του Αποστόλου, κλάδου 
ΠΕ02 (Φιλολόγων), με Α.Μ.904901, βαθμού Β΄, του ΓΕΛ 
Νιγρίτας, της Δ/νσης Δ.Ε. Σερρών, για σοβαρούς λόγους 
υγείας.

(Αριθμ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου 
Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 3712117257/30−10−2013). 

59) ΠΑΠΑΠΑΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ του Νικολάου, κλάδου ΠΕ02 
(Φιλολόγων), με Α.Μ.905417, βαθμού Β΄, του 3ου Γ/σίου 
Αργυρούπολης, της Δ/νσης Δ.Ε. Δ΄ Αθήνας, για σοβα−
ρούς οικογενειακούς λόγους και λόγους υγείας.

(Αριθμ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου 
Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 9641706010/12−12 −2013).

60) ΠΑΠΑΠΕΤΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του Ευαγγέλου, κλάδου 
ΠΕ12.01 (Πολιτικών Μηχανικών), με Α.Μ.166770, βαθμού Γ΄, 
του 1ου ΕΠΑΛ Σερρών, της Δ/νσης Δ.Ε. Σερρών, για σο−
βαρούς λόγους υγείας και οικογενειακούς λόγους. 

(Αριθμ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου 
Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 2411497345/1−11−2013).

61) ΠΑΠΑΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Ιωάννη, 
κλάδου ΠΕ11 (Φυσικής Αγωγής), με Α.Μ.168665, βαθμού Β΄, 
του ΓΕΛ Κρυονερίου, της Δ/νσης Δ.Ε. Ανατολικής Αττι−
κής, για σοβαρούς λόγους υγείας.

(Αριθμ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου 
Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 1088922507/12−12−2013).

62) ΠΑΠΠΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ του Δημητρίου, κλάδου ΠΕ13 
(Νομικών−Πολιτικών Επιστημών), με Α.Μ.184940, βαθ−
μού Δ΄, στη διάθεση του ΠΥΣΔΕ της Δ/νσης Δ.Ε. Β΄ 
Αθήνας, με προσωρινή τοποθέτηση στο 5ο Γ/σιο Αγ. 
Παρασκευής, για σοβαρούς οικογενειακούς λόγους.

(Αριθμ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου 
Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 7812869111/12−12−2013).

63) ΠΕΦΤΟΥΛΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ του Σάββα, κλάδου 
ΠΕ14.01 (Ιατρών), με Α.Μ.171848, βαθμού Β΄, του 1ου ΕΠΑΛ 
Καλαμαριάς, της Δ/νσης Δ.Ε. Ανατολικής Θεσ/νίκης, για 
σοβαρούς λόγους υγείας και βρίσκεται σε καθεστώς 
διαθεσιμότητας από 22−7−2013, λόγω κατάργησης ει−
δικότητας {άρθρο 82 του Ν. 4172/2013 Φ.Ε.Κ. 167 τ.Α΄/
23−7−2013}. 

(Αριθμ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου 
Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 3118338796/13−12−2013).

64) ΠΛΑΤΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Οδυσσέα, κλάδου ΠΕ04.05 
(Γεωλόγων), με Α.Μ.138613, βαθμού Β΄, του Γ/σίου Αξιού 
Θεσσαλονίκης, της Δ/νσης Δ.Ε. Δυτικής Θεσ/νίκης, για 
σοβαρούς λόγους υγείας και οικογενειακούς λόγους. 

(Αριθμ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου 
Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 1414117418/12−12−2013).

65) ΠΟΓΚΑ − ΣΥΡΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ του Χαραλάμπους, 
κλάδου ΠΕ02 (Φιλολόγων), με Α.Μ.140085, βαθμού Β΄, 
του Γ/σίου Ν. Χαλκηδόνας, της Δ/νσης Δ.Ε. Α΄ Αθήνας, 
για σοβαρούς λόγους υγείας.

(Αριθμ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου 
Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 1244414112/12−12−2013).

66) ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ του Θεοδώρου, κλάδου 
ΠΕ01 (Θεολόγων), με Α.Μ.158971, βαθμού Β΄, του 6ου ΓΕΛ 
Βόλου, της Δ/νσης Δ.Ε. Μαγνησίας, για σοβαρούς οικο−
γενειακούς λόγους.

(Αριθμ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου 
Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 6956226473/12−12−2013).

67) ΠΡΑΣΣΑΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ του Αλεξάνδρου, κλάδου 
ΠΕ03 (Μαθηματικών), με Α.Μ.141157, βαθμού Β΄, του ΓΕΛ 
Καρέα, της Δ/νσης Δ.Ε. Α΄ Αθήνας, για σοβαρούς λό−
γους υγείας.

(Αριθμ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου 
Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 6283123531/12−12−2013).

68) ΣΑΒΒΑ − ΣΟΥΛΤΑΝΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ του Γεωργίου, 
κλάδου ΠΕ02 (Φιλολόγων), με Α.Μ.905342, βαθμού Β΄, του 
1ου ΕΠΑΛ. Ραφήνας, της Δ/νσης Δ.Ε. Ανατολ. Αττικής, για 
σοβαρούς λόγους υγείας και οικογενειακούς λόγους. 

(Αριθμ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου 
Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 5248101622/12−12−2013). 

69) ΣΑΡΜΠΑΝΗΣ ΑΓΓΕΛΗΣ του Γεωργίου, κλάδου ΠΕ19 
(Πληροφορικής Α.Ε.Ι.), με Α.Μ.211039, βαθμού Ε΄, του 3ου 
Γ/σίου Χαϊδαρίου, της Δ/νσης Δ.Ε. Γ΄ Αθήνας, για σοβα−
ρούς οικογενειακούς λόγους.

(Αριθμ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου 
Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 2731501196/12−12−2013).

70) ΣΙΑΚΗ − ΚΟΥΡΟΥΚΑΦΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ του Νικο−
λάου, κλάδου ΠΕ05 (Γαλλικής Γλώσσας), με Α.Μ.160467, 
βαθμού Β΄, του 1ου Γ/σίου Αριδαίας, της Δ/νσης Δ.Ε. 
Πέλλας, για σοβαρούς λόγους υγείας.

(Αριθμ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου 
Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 7512231228/12−12−2013).

71) ΣΙΔΕΡΗ ΑΡΤΕΜΙΣ του Παναγιώτη, κλάδου ΠΕ02 
(Φιλολόγων), με Α.Μ.156331, βαθμού Β΄, του Γ/σίου Οινο−
φύτων, της Δ/νσης Δ.Ε. Βοιωτίας, για σοβαρούς λόγους 
υγείας.

(Αριθμ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου 
Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 3113116108/12−12−2013).

72) ΣΙΣΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ του Γεωργίου, κλάδου ΠΕ02 
(Φιλολόγων), με Α.Μ.145462, βαθμού Β΄, του 11ου Γ/σίου 
Ιωαννίνων, της Δ/νσης Δ.Ε. Ιωαννίνων, για σοβαρούς 
οικογενειακούς λόγους.

(Αριθμ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου 
Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 1239251072/12−12−2013).

73) ΣΚΟΥΡΑ ΙΩΑΝΝΑ του Αθανασίου, κλάδου ΠΕ03 
(Μαθηματικών), με Α.Μ.137737, βαθμού Β΄, του 46ου Γ/
σίου Αθηνών, της Δ/νσης Δ.Ε. Α΄ Αθήνας, για σοβαρούς 
λόγους υγείας.

(Αριθμ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου 
Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 1148424435/12−12−2013).

74) ΣΟΥΛΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Ευαγγέλου, κλά−
δου ΠΕ03 (Μαθηματικών), με Α.Μ. 173737, βαθμού Γ΄, του 
5ου ΓΕΛ Ιλίου, της Δ/νσης Δ.Ε. Γ΄ Αθήνας, για σοβαρούς 
λόγους υγείας και οικογενειακούς λόγους.

(Αριθμ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου 
Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 7167101217/12−12−2013).

75) ΤΖΟΥΜΕΡΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Σπυρίδωνα, κλάδου 
ΠΕ02 (Φιλολόγων), με Α.Μ.183637, βαθμού Γ΄, του 2ου 
Γυμνασίου Τρίπολης, της Δ/νσης Δ.Ε. Αρκαδίας, για 
σοβαρούς λόγους υγείας και οικογενειακούς λόγους.

(Αριθμ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου 
Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 7912045115/13−12−2013).

76) ΤΟΜΠΡΟΥ ΜΑΡΙΑ του Γεωργίου, κλάδου ΠΕ05 
(Γαλλικής Γλώσσας), με Α.Μ.151391, βαθμού Β΄, του 4ου 
Γυμνασίου Κέρκυρας, της Δ/νσης Δ.Ε. Κέρκυρας, για 
σοβαρούς λόγους υγείας και οικογενειακούς λόγους. 

(Αριθμ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου 
Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 4181924121/13−12−2013).

77) ΤΟΥΛΟΥΜΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Λεωνίδα, κλάδου 
ΠΕ03 (Μαθηματικών), με Α.Μ.134215, βαθμού Β΄, του 20ου 



11036 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΡΙΤΟ) 

ΓΕΛ Θεσ/νίκης, της Δ/νσης Δ.Ε. Ανατολ. Θεσ/νίκης, για 
σοβαρούς οικογενειακούς λόγους.

(Αριθμ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου 
Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 9481236962/12−12−2013).

78) ΤΟΥΤΟΥΝΤΖΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Ευστα−
θίου, κλάδου ΠΕ03 (Μαθηματικών), με Α.Μ.904780, βαθ−
μού Β΄, του 1ου ΕΠΑΛ Ν. Ιωνίας Βόλου, της Δ/νσης Δ.Ε. 
Μαγνησίας, για σοβαρούς λόγους υγείας και οικογε−
νειακούς λόγους.

(Αριθμ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου 
Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 1221238438/12−12−2013).

79) ΤΣΕΠΕΛΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του Σωτηρίου, κλάδου 
ΠΕ09 (Οικονομολόγων ), με Α.Μ.905626, βαθμού Β΄, του 
1ου ΕΠΑΛ Νεάπολης, της Δ/νσης Δ.Ε. Δυτικής Θεσ/νίκης, 
για σοβαρούς οικογενειακούς λόγους.

(Αριθμ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου 
Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 6510379101/12−12−2013).

80) ΤΣΙΑΝΑΤΕΛΗ ΒΑΡΒΑΡΑ του Πέτρου, κλάδου ΠΕ02 
(Φιλολόγων), με Α.Μ.145875, βαθμού Β΄, του Γ/σίου Μεγ. 
Καλυβίων, της Δ/νσης Δ.Ε. Τρικάλων, για σοβαρούς οι−
κογενειακούς λόγους.

(Αριθμ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου 
Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 9512485495/12−12−2013).

81) ΤΣΟΥΚΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ − ΦΩΤΙΟΣ του Παναγιώτη, 
κλάδου ΠΕ19 (Πληροφορικής Α.Ε.Ι.), με Α.Μ. 151205, βαθ−
μού Β΄, του Εσπερινού Γ/σίου Κέρκυρας, της Δ/νσης Δ.Ε. 
Κέρκυρας, για σοβαρούς λόγους υγείας.

(Αριθμ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου 
Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 7175445113/13−12−2013).

82) ΤΣΟΥΤΣΟΥ − ΡΟΥΣΣΟΥ ΘΩΜΑΪΣ του Ιωάννη, κλά−
δου ΠΕ06 (Αγγλικής Γλώσσας), με Α.Μ.166571, βαθμού Β΄, 
του 2ου Γυμνασίου Διαπολιτισμικής Εκπ/σης Ελληνικού, 
και υπηρετεί ως Διευθύντρια στο 2ο Γ/σιο Αργυρούπο−
λης, της Δ/νσης Δ.Ε. Δ΄ Αθήνας, για σοβαρούς λόγους 
υγείας. 

(Αριθμ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου 
Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 2212436833/12−12−2013).

83) ΦΙΟΛΙΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ του Αριστοτέλη, κλάδου ΠΕ10 
(Κοινωνιολόγων), με Α.Μ.181578, βαθμού Δ΄, του 6ου

Γ/σιου Αχαρνών, της Δ/νσης Δ.Ε. Ανατολ. Αττικής, για 
σοβαρούς οικογενειακούς λόγους.

(Αριθμ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου 
Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 5113034413/12−12−2013).

84) ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του Σταύρου, κλά−
δου ΠΕ06 (Αγγλικής Γλώσσας), με Α.Μ.172945, βαθμού Β΄, 
του 2ου ΕΠΑΛ Καβάλας, της Δ/νσης Δ.Ε. Καβάλας, για 
σοβαρούς οικογενειακούς λόγους.

(Αριθμ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου 
Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 3210247221/12−12−2013).

85) ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΗ − ΤΣΟΥΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ του Χρήστου, 
κλάδου ΠΕ14.02 (Οδοντιάτρων), με Α.Μ.161880, βαθμού Β΄, 
του 1ου ΕΠΑΛ Ηλιούπολης, της Δ/νσης Δ.Ε. Α΄ Αθήνας, 
για σοβαρούς οικογενειακούς λόγους και βρίσκεται σε 
καθεστώς διαθεσιμότητας από 22−7−2013, λόγω κατάρ−
γησης ειδικότητας {άρθρο 82 του Ν. 4172/2013 Φ.Ε.Κ. 
167 τ.Α΄/23−7−2013}.

(Αριθμ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου 
Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 6946525015/13−12−2013).

86) ΧΑΤΖΗΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ του Θεμιστοκλή, 
κλάδου ΠΕ17.04 (Ηλεκτρονικών ΑΣΕΤΕΜ−ΣΕΛΕΤΕ), με 

Α.Μ.177598, βαθμού Γ΄, του 3ου ΓΕΛ Γλυφάδας, της Δ/νσης 
Δ.Ε. Δ΄ Αθήνας, για σοβαρούς οικογενειακούς λόγους. 

(Αριθμ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου 
Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 4239359781/12−12−2013).

87) ΧΡΥΣΟΓΕΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ του Πέτρου, κλάδου 
ΠΕ12.05 (Ηλεκτρολόγων Μηχανικών), με Α.Μ.149351, βαθ−
μού Β΄, του 1ου Εσπερινού ΕΠΑΛ Περιστερίου, της Δ/νσης 
Δ.Ε. Γ΄ Αθηνών, για σοβαρούς οικογενειακούς λόγους. 

(Αριθμ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου 
Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 3699124502/12−12−2013).

88) ΨΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ του Κωνσταντίνου, κλά−
δου ΠΕ02 (Φιλολόγων), με Α.Μ.139557, βαθμού Β΄, του 
2ου ΓΕΛ Συκεών, της Δ/νσης Δ.Ε. Δυτικής Θεσ/νίκης, για 
σοβαρούς λόγους υγείας.

(Αριθμ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου 
Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 1273110541/12−12−2013).

Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΣΥΜΕΩΝ ΚΕΔΙΚΟΓΛΟΥ

-
    Με την αριθμ. 193808/Η/17−12−2013 πράξη της Προϊστα−

μένης της Διεύθυνσης Διοικητικού της Κεντρικής Υπη−
ρεσίας του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων, η 
οποία εκδόθηκε σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 
148 και 156 του Ν. 3528/2007, διαπιστώνεται η λύση της 
υπαλληλικής σχέσης του ΜΑΝΑΣΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ του ΚΥΡΙΑ−
ΚΟΥ υπαλλήλου κλάδου ΥΕ1 ΚΛΗΤ/ΕΠΙΣΤ/ΦΥΛ/ΝΥΚΤ του 
6ου ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΞΑΝΘΗΣ με βαθμό Γ΄ από 16−12−2013, 
ημερομηνία υποβολής της δεύτερης αίτησης παραίτησης.

(Αριθμ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου 
Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 8212448627/16−12−2013).

  Η Προϊσταμένη Διεύθυνσης
Π. ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΥ

    F

    ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ, ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 
ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΚΗΣ ΑΛΛΑΓΗΣ

(3)
  Με την υπ’ αριθμ. 70258/19.12.2013 διαπιστωτική πράξη 

του Υπουργού Περιβάλλοντος, Ενέργειας και Κλιματικής 
Αλλαγής που εκδόθηκε σύμφωνα με τις διατάξεις των 
άρθρων 147, 148 και 156 του Ν. 3528/2007 (Υπαλληλικός 
Κώδικας), λύεται αυτοδίκαια η υπαλληλική σχέση της 
ΒΡΑΖΙΩΤΗ Αικατερίνης του Χαραλάμπους του κλάδου 
ΠΕ Γεωπόνων − Δασολόγων με Β΄ βαθμό, από 13.12.2013 
ημερομηνία υποβολής β΄ αίτησης παραίτησης (ημερο−
μηνία υποβολής α΄ αίτησης 20.11.2013).

(Αριθμ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου 
Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 8779438625/16.12.2013).

  Με εντολή Υπουργού
Η Γενική Γραμματέας

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ
F

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΙ − ΛΟΙΠΟΙ ΦΟΡΕΙΣ
(4)

ΕΘΝΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ

    Με την Ρ14/176/40731/20−12−2013 πράξη του Προέδρου 
Εθνικού Οργανισμού Παροχής Υπηρεσιών Υγείας λύεται 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΡΙΤΟ) 11037

αυτοδίκαια η υπηρεσιακή σχέση, της μόνιμης γιατρού 
ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΟΥ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΟΛΓΑΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ, 
της Τ.Μ.Υ. − Ε.Ο.Π.Υ.Υ. Αμαρουσίου, από 19−12−2013, ημε−
ρομηνία υποβολής της δεύτερης αίτησης παραίτησής 
της, σύμφωνα με το άρθρο 148 παρ. 5 του Ν. 3528/2007, 
(ημερομηνία πρώτης αίτησης παραίτησης 02−12−2013).

(Αριθμ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου 
Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 3116108739/20−12−2013).

    Με την Ρ14/177/40742/20−12−2013 πράξη του Προέ−
δρου Εθνικού Οργανισμού Παροχής Υπηρεσιών Υγεί−
ας λύεται αυτοδίκαια η υπηρεσιακή σχέση, του μόνι−
μου χειρουργού ΜΑΜΑΛΗ ΑΧΙΛΛΕΑ του ΑΧΙΛΛΕΑ, της 
Τ.Μ.Υ. − Ε.Ο.Π.Υ.Υ. Αλεξάνδρας, από 18−12−2013, ημερομη−
νία υποβολής της δεύτερης αίτησης παραίτησής του, 
σύμφωνα με το άρθρο 148 παρ. 5 του Ν. 3528/2007, (ημε−
ρομηνία πρώτης αίτησης παραίτησης 02−12−2013).

(Αριθμ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου 
Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 8121455717/20−12−2013).

    Με την Ρ14/173/39159/20−12−2013 πράξη του Προέδρου 
του Εθνικού Οργανισμού Παροχής Υπηρεσιών Υγείας λύ−
εται αυτοδίκαια η υπηρεσιακή σχέση, του μόνιμου γυ−
ναικολόγου ΒΡΕΝΤΑ ΚΩΝ/ΝΟΥ του Βασιλείου και της 
Τ.Μ.Υ. Ε.Ο.Π.Υ.Υ. Ζωγράφου, από 04−12−2013, (ημερομηνία 
υποβολής της δεύτερης αίτησης παραίτησης), σύμφωνα 
με το άρθρο 148 και 156 του Ν. 3528/2007, (ημερομηνία 
πρώτης αίτησης παραίτησης 19−11−2013).

(Αριθμ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου 
Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 3410247736/12−12−2013).

    Με την Ρ14/174/37464/20−12−2013 πράξη του Προέδρου 
του Εθνικού Οργανισμού Παροχής Υπηρεσιών Υγείας 
λύεται αυτοδίκαια η υπηρεσιακή σχέση, της μόνιμης 
ιατρού γενικής ιατρού Γιαντσή − Καρύδη Σταματίας 
του Νικολάου και της ΝΜΥ Ε.Ο.Π.Υ.Υ. Καλαμάτας, από

08−11−2013, ημερομηνία υποβολής της δεύτερης αίτη−
σης παραίτησής του, σύμφωνα με το άρθρο 148 και 156 
του Ν. 3528/2007, (ημερομηνία πρώτης αίτησης παραί−
τησης 22−10−2013).

(Αριθμ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου 
Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 4912616531/12−11−2013).

    Με την Ρ14/175/37909/20−12−2013 πράξη του Προέδρου 
του Εθνικού Οργανισμού Παροχής Υπηρεσιών Υγείας 
(Ε.Ο.Π.Υ.Υ.) λύεται αυτοδίκαια η υπηρεσιακή σχέση, 
της μόνιμης οδοντιάτρου ΝΤΑΛΗ − ΠΑΠΑΔΙΟΧΟΥ ΜΑ−
ΡΙΑΣ του Ιωάννη και της Τ.Μ.Υ. ΕΟΠΥΥ ΖΩΓΡΑΦΟΥ, από
08−10−2012, ημερομηνία υποβολής της δεύτερης αίτη−
σης παραίτησής της, σύμφωνα με το άρθρο 148 και 156 
του Ν. 3528/2007, (ημερομηνία πρώτης αίτησης παραί−
τησης 21−09−2013).

(Αριθμ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου 
Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 1171056967/29−10−2013).

    Με τη Φ10/26244/40001/18−12−2013 απόφαση του Προ−
έδρου του Εθνικού Οργανισμού Παροχής Υπηρεσιών 
Υγείας, που εκδόθηκε σύμφωνα με τα άρθρα 148 και 
156 του Ν. 3528/2007, λύεται αυτοδίκαια η υπαλληλική 
σχέση της μόνιμης υγειονομικής υπαλλήλου της Τ.Μ.Υ. 
Ε.Ο.Π.Υ.Υ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ, ΑΔΑΜΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΣ του ΚΩΝ−
ΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (A.M. 26244), με Β΄ βαθμό, κλάδου TE ΕΠΙΣ−
ΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ, από την 13−12−2013, ημερομηνία υπο−
βολής της υπ’ αριθμ. πρωτ. 3630/13−12−2013 δεύτερης 
αίτησης παραίτησής της (ημερομηνία πρώτης αίτησης 
παραίτησης 18−11−2013).

(Αριθμ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου 
Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 1111226781/16−12−2013).

Ο Πρόεδρος 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΝΤΟΣ  



11038 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΡΙΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*03015112712130008*

ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

      

Σε έντυπη μορφή:
• Για τα Φ.Ε.Κ. από 1 έως 16 σελίδες σε 1 € προσαυξανόμενη κατά 0,20 € για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή μέρος αυτού.
• Για τα φωτοαντίγραφα Φ.Ε.Κ. σε 0,15 € ανά σελίδα.

Σε μορφή DVD/CD:

Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση

Α΄ 150 € 40 € 15 € Α.Α.Π. 110 € 30 € -

Β΄ 300 € 80 € 30 € Ε.Β.Ι. 100 € − -

Γ΄ 50 € − − Α.Ε.Δ. 5 € − -

Υ.Ο.Δ.Δ. 50 € − − Δ.Δ.Σ. 200 € − 20 €

Δ΄ 110 € 30 € − Α.Ε.−Ε.Π.Ε. − − 100 €

•  Η τιμή πώλησης μεμονωμένων Φ.Ε.Κ. σε μορφή cd−rom από εκείνα που διατίθενται σε ψηφιακή μορφή και μέχρι 100 σελίδες, σε 5 € 
προσαυξανόμενη κατά 1 € ανά 50 σελίδες.

  . . .

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α΄ 225 €

Β΄ 320 €

Γ΄ 65 €

Υ.Ο.Δ.Δ. 65 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Δ΄ 160 €

Α.Α.Π. 160 €

Ε.Β.Ι. 65 €

Α.Ε.Δ. 10 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α.Ε.−Ε.Π.Ε. 2.250 €

Δ.Δ.Σ. 225 €

Α.Σ.Ε.Π. 70 €

Ο.Π.Κ. −

•   Το τεύχος Α.Σ.Ε.Π. (έντυπη μορφή) θα αποστέλλεται σε συνδρομητές ταχυδρομικά, με την επιβάρυνση των 70 €, ποσό το οποίο αφορά 
τα ταχυδρομικά έξοδα.

•   Η καταβολή γίνεται σε όλες τις Δημόσιες Οικονομικές Υπηρεσίες (Δ.Ο.Υ.). Το πρωτότυπο διπλότυπο (έγγραφο αριθμ. πρωτ. 9067/28.2.2005 
2η Υπηρεσία Επιτρόπου Ελεγκτικού Συνεδρίου) με φροντίδα των ενδιαφερομένων, πρέπει να αποστέλλεται ή να κατατίθεται 
στο Εθνικό Τυπογραφείο (Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32 Αθήνα).

•  Σημειώνεται ότι φωτοαντίγραφα διπλοτύπων, ταχυδρομικές Επιταγές για την εξόφληση της συνδρομής, δεν γίνονται δεκτά 
και θα επιστρέφονται.

•  Οι οργανισμοί τοπικής αυτοδιοίκησης, τα νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου, τα μέλη της Ένωσης Ιδιοκτητών Ημερησίου Τύπου 
Αθηνών και Επαρχίας, οι τηλεοπτικοί και ραδιοφωνικοί σταθμοί, η Ε.Σ.Η.Ε.Α, τα τριτοβάθμια συνδικαλιστικά όργανα και οι τρι−
τοβάθμιες επαγγελματικές ενώσεις δικαιούνται έκπτωσης πενήντα τοις εκατό (50%) επί της ετήσιας συνδρομής.

•  Το ποσό υπέρ ΤΑ.Π.Ε.Τ. (5% επί του ποσού συνδρομής), καταβάλλεται ολόκληρο (Κ.Α.Ε. 3512) και υπολογίζεται πριν την έκ−
πτωση.

•   Στην Ταχυδρομική συνδρομή του τεύχους Α.Σ.Ε.Π. δεν γίνεται έκπτωση.

Πληροφορίες  για δημοσιεύματα που καταχωρίζονται στα Φ.Ε.Κ. στο τηλ.: 210 5279000.
Φωτοαντίγραφα παλαιών Φ.Ε.Κ.: τηλ.: 210 8220885.

Τα φύλλα όλων των τευχών της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως διατίθενται δωρεάν σε ηλεκτρονική μορφή 
από την ιστοσελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr)

ΟΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΑ ΑΠΟ 08:00 ΜΕΧΡΙ 13:30

Hλεκτρονική Διεύθυνση: http://www.et.gr − e−mail: webmaster.et@et.gr


		2013-12-30T11:40:11+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




